[image: image1.png]

[image: image2.png]

DECRETO Nº 4.451/2018, de 22 de outubro de 2018.
Define a Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social como Órgão Gestor do Sistema Municipal de Atendimento Socioeducativo.

JOCELVIO GONÇALVES CARDOSO, Prefeito Municipal de Formigueiro, em cumprimento ao disposto na Lei Orgânica do Município,
DECRETA:

Art. 1º Fica definida a Secretaria Municipal da Saúde e Assistência Social como Órgão Gestor do Sistema Municipal de Atendimento Socioeducativo de Formigueiro.
Art. 2º A Comissão Intersetorial, nomeada pela Portaria nº 11.378A, fica responsável por executar e acompanhar a implementação do Plano Municipal Socioeducativo.
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.
Gabinete do Prefeito Municipal de Formigueiro,

Em 22 de outubro de 2018.
Jocelvio Gonçalves Cardoso

                                                                                       Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.
Fabiano Ilha da Luz

Secretário Municipal da Administração
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

AV. JOÃO ISIDORO LORENTZ, 222

CNPJ: 97.228.126/0001-50 FONE: (55)3236-1200 CEP:97.210-000 e-mail: administracao.prefeitura@formigueiro.rs.gov.br